
従業員の新型コロナウィルス感染について 

2022 年 8 月 24 日 

 

ご利用の皆様へ 

 

 

ダンロップスポーツウェルネスゆぷと 

（東松島市健康増進センターゆぷと） 

指定管理者 株式会社ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟｽﾎﾟｰﾂｳｪﾙﾈｽ 

 

 

 

従業員の新型コロナウィルス感染について 

 

日頃より、当施設をご利用頂きまして、誠にありがとうございます。弊社が管理運営する

「ダンロップスポーツウェルネスゆぷと」の従業員 1 名(以下、当従業員)が、2022 年 8 月

24 日の抗原検査にて新型コロナウィルスに感染していることを確認致しました。 

 

 当従業員については、8 月 23 日まで出勤していましたが、勤務中は常にマスクを着用す

るなどの感染防止対策を行っており、濃厚接触者は無いことを確認しております。 

 

弊社では、日頃から施設内の除菌・清掃を徹底しておりますが、8 月 24 日に改めて施設

内の消毒・除菌作業を実施致しましたことをご報告申し上げます。引き続き管轄保健所等の

指示に従い対応致します。 

 

また、これまで以上に FIA（フィットネス産業協会）の定めるガイドラインに則り感染拡

大防止策の徹底を図ってまいります。 

 

最後に「当従業員」が類推、特定されることがないよう、ご利用者様にはご配慮いただき

たく存じます。 

 

以上 


